
 

 

R E P U B L I  K A    H R V A T S K A 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

 
 

OPĆINA NI  OPĆINA NIJEMCI 

 
Trg kralja Tomislava 6, 32 245 NIJEMCI 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/13-50/02 

UR.BROJ: 2188/06-01-14-2 

Nijemci, 29. siječanj 2014. 

 

 

 

 Temeljem članka 29. Statuta Općine Nijemci, Općinsko vijeće Općine Nijemci na 

svojoj 7. sjednici održanoj 29. lipnja 2014. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama  

Odluke o izboru  Odbora za izbor i imenovanja 

 

I 

 

   Umjesto Marte Grgić, koja je svoj mandat općinske vijećnice stavila u mirovanje, za člana 

Odbora za izbor i imenovanja imenuje se Marko Lovrić. 

 

 

II 

 

     Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske županije. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

          Krunoslav Marijanović 

 

 


